РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ ОАЙОН
 «ЛУКИЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03. 2014 года
	№ 19
	х.Сулинский

Об утверждении перечня руководящих
должностей в сфере муниципального
управления, на которые формируется
муниципальный резерв управленческих
кадров Лукичевского сельского поселения

В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Лукичевского сельского поселения и в соответствии с постановлением Администрации Лукичевского сельского поселения от 09.02.2010 г. №6/1 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Лукичевского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Лукичевского сельского поселения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Лукичевского сельского поселения Г.И.Гарбуз

Глава Лукичевского сельского поселения                  С.М.Пивоваров.

Приложение
к постановлению
Администрации
                                                              Лукичевского  сельского поселения
                                                                                         от 31.03.2014 г. № 19

ПЕРЕЧЕНЬ
руководящих должностей в сфере муниципального управления,
на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Лукичевского сельского поселения

1. Резерв управленческих кадров органов местного самоуправления Лукичевского сельского поселения

	1.1. Муниципальные должности

	Глава Лукичевского сельского поселения

	1.2. Должности муниципальной службы:
Заместитель главы Лукичевского сельского поселения – высшая группа

	Начальник сектора экономики и финансов – ведущая группа

	Ведущий специалист (главный бухгалтер) – старшая группа
Специалисты второй категории – младшая группа

[bookmark: _GoBack]